
UCHWAŁA NR XXV/166/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  401 676,00 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę            0,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 857 865,00 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 256 189,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 21 200 131,00  zł, w tym:

a) dochody bieżące 16 392 279,00 zł;

b) dochody majątkowe 4 807 852,00 zł;

2) Wydatki - 23 550 131,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 15 818 198,00 zł;

b) wydatki majątkowe 7 731 933,00 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 2 350 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 350 000 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3 000 000 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 650 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 456 456,39 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -3 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie -  2 350 000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 650 000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy;

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 2



Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 2



Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 2



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 3



Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 2



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 2



 

 

 

 
Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 2



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 1



 

Id: 6DB27A21-7AC2-4345-B3CF-3DD4135784EF. Podpisany Strona 2




